中共贵州大学委员会宣传部（文件）

贵大党宣字[2013]08号

★

关于举行2013年教师节征文比赛的通知

各基层党委:

为进一步强化教师职业理想和职业道德教育，激发广大教师的职业光荣感和使命感，全面提升教育教学质量，根据《中共贵州大学委员会办公室 贵州大学校长办公室关于开展2013年教师节系列活动的通知》（贵大党办发[2013]16号）文件要求，决定在全校举行教师节征文比赛。现将有关事项通知如下：

一、征稿对象

全校教职员工

二、征文内容及要求

1、征文内容为结合我校及本人实际，就有关师德师风、教育教学、学校管理等方面撰写文章。体裁不限，字数3000字左右，投稿一律以WORD文档形式，文章上注明详细的联系方式。

2、已公开发表或已获奖的论文，不得参评。作品必须原创实名制投稿，一经发现抄袭，取消其参赛资格。

3、各基层党委参赛文章不得少于3篇（其中人文学院、经济管理、管理学院、外国语学院、法学院各5篇）。

三、征文活动时间
7月26日—8月5日

四、奖项设置及奖励
1、由学校组织专家对所征集到的文章进行评选，设一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名，并对获奖文章进行奖励。

2、推荐10篇文章参加全省“扬帆杯”教师征文比赛，其获奖作品由省教育厅颁发证书。并在《贵州教育》、《贵州教育报》、《思想政治教育研究》等刊物适时进行刊登，可作评优、评职、评特的条件之一。

3、获全省征文一、二等奖作品将由省教育厅教育宣传中心汇编成《幸福的园丁——“扬帆杯”教师优秀论文集》公开出版。

五、其它

1、征文投稿邮箱：gzdxnews@126.com。

2、所投文章请注明“征文”字样。

3、征文投稿截止时间为8月5日。

4、联系人：周乐成，联系电话：13885060513；韦锋，联系电话：13984325552。

特此通知

                            贵州大学党委宣传部

                             2013年7月26日